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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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駐車場

住　所

交　通

構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

看護大女学生専用アパートです。入居者は全員女性です。オーナーの会社が1階に入ってますので、より安心です。共用部には監視
カメラも設置しております。室内は綺麗で清潔感があり人気です。流し台も大きく、洗面脱衣所付もあります。隣接地はコンビニ
です。

0円
40,000円
46,200円

0円
22,000円
18,000円
35,520円

161,720円

マリベールMANA 203
4100619012
203
1K (27.95㎡)

洋8 K3

40,000円

2,000円
付近有り 別途2,000円(税込)

加納エリア

宮崎県宮崎市清武町加納

看護大学入口バス停まで徒歩1分

鉄筋コンクリート造3階建

2007／07(17年10ヶ月)

指定時期(2025年6月下旬)

清武小学校(3,000m)
清武中学校(3,100m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a30532.html
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